（様式第３号）

誓　約　書

令和　　年　　月　　日

兵庫県知事　様

[bookmark: _GoBack]所 在 地
名　　称
代表者名

暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。
なお、誓約事項に関し、県が行う一切の措置に異議なく同意します。

記

１　条例第２条第１号に規定する暴力団又は同条第３号に規定する暴力団員に該当しないこと。

２　暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則第２号）第２条各号に掲げる者に該当しないこと。

３　知事が、上記１、及び２を確認するため、必要な事項を兵庫県警察本部長に照会することについて、異議を述べないこと。